Генеральному директору
ФГБУ ФНЦ ВНИИФК
А.Г. Абаляну

	от

	                     (ФИО, должность, подразделение)

ЗАЯВЛЕНИЕ

В соответствии с подпунктом 4 пункта 1 статьи 218 Налогового кодекса Российской Федерации при определении моих доходов с _____________ 20____ г. прошу предоставить мне стандартный налоговый вычет по НДФЛ на детей в количестве ____ человек (а), которые находятся на моем обеспечении, в размере _______________________________________________________________ рублей.

	Приложение:
	1. Копия свидетельства о рождение ребенка (детей);

	[bookmark: _GoBack]2. Копия справки об обучении (если ребенок учится).

«____» ________________ 20___ г.         ______________     ___________________
                                (дата)                                                             (личная подпись)                 (расшифровка подписи)